
Dacordo coas bases aprobadas pola Xunta de Goberno Local do 29 de xaneiro de 2024, para 
creación dunha bolsa de Emprego para cubrir postos de traballo no Servizo de Axuda no Fogar, 
examínase a documentación presentada polas persoas interesadas durante o prazo establecido.

Quedan excluídas por non aportar titulación suficiente, dacordo coas bases da convocatoria as  
seguintes persoas:

- Elisabet del Carmen Carrera.
- Paula Castro Rivas
- Marta Lopez Ares

As  seguintes  persoas  reúnen  os  requisitos  de  titulación,  e  polo  tanto  adxudicanselles  os  
seguintes puntos, de acordo co baremo de méritos que figuran nas bases:

*Non se valora a experiencia, tal e como se establecía nas bases, naqueles casos en que non presentan a  
vida laboral e os contratos, ambas cousas son imprescindibles para valorar.
*Tampouco se valoran os cursos xenericos de manipulador de alimentos nin os de riscos laborais, salvo 
que sexan específicos do servizo de axuda no fogar.
* Os Obradoiros de Emprego non se valoran como experiencia sinon como formación.

Nome e apelidos Experiencia 
sector 
publico
(6 puntos)

Experiencia
Sector 
privado
(3 puntos)

Formación 
(2 puntos)

CELGA
(1 punto)

Total

Nazaret Alvarez Vazquez 5,75 0 2 0,75 8,50
Joanice Barros Mesquita 6 3 0 0 9,00
Maria Remedios Candia Rivas 6 3 0,5 0,75 10,25
Beatriz Carreiras Mariño 0 1 0 0,75 1,75
Isabel Castaño Marqués 0 0,25 1,5 0 1,75
Remedios Castosa Veiga 1 3 0,5 1 5,50
Nayibis Coromoto Diaz Amaris 0 3 0,5 0 3,50
Silvia Cotarelo Prieto 0 3 1,5 0,75 5,25
Nuria Fernández Arias 0 3 2 0 5,00
Mª del Carmen Fernández Carnota 4,50 0 0 0 4,50
Romina Fernández Diaz 6 1,25 2 0 9,25
Marta Fernández Pérez 5,25 2,25 2 1 10,50
Sarita Ferrer Campos 3,5 3 2 0 8,50
Sonia Franco Vazquez 0 0 0,5 0 0,50
Adriana Gadea Insua 0 3 1 1 5,00
Veronica Gasalla Lastra 2,75 2 2 0,75 7,50
Ana González Franco 0 3 2 1 6,00
Inmaculada Gonzalez Santalla 0 0 2 0,75 2,75
Nieves de las Mercedes Hernando 
Mitge

0 0 0 0 0

Amalia Jartín Bautista 3 0 2 0,5 5,50
Guillermo Leal Francisco 0 1,25 1 1 3,25
Maria Begoña López García 0,75 3 2 0 5,75
Maria Jose López Rodriguez 6 0,25 1,5 1 8,75
Patricia Marrube Diaz 0 3 2 1 6,00
Ivonilda Mesquita de Jesus 6 1 1 0 8,00
Marta Pérez Prieto 0,5 2,5 0,5 1 4,5
Vanessa Pico Fernández 0 0 1 1 2
Almudena Rodriguez Fernández 0 1 1 0,75 2,75
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Recollese,  para  facilitar  a  súa  consulta,  o  listado  daqueles  aspirantes  que  obtiveron  unha 
puntuación total do concurso de 3  puntos ou superior por orde de maior a menor valoración,  
inda que os que obtiveron unha puntuación menor tamen están incluidos na bolsa pola orde da 
mesma:

Nome e apelidos Total

Marta Fernández Pérez 10,50

Maria Remedios Candia Rivas 10,25

Romina Fernández Diaz 9,25

Joanice Barros Mesquita 9,00

Maria Jose López Rodriguez 8,75

Nazaret Alvarez Vazquez 8,50

Sarita Ferrer Campos 8,50

Ivonilda Mesquita de Jesus 8,00

Veronica Gasalla Lastra 7,50

Ana González Franco 6,00

Patricia Marrube Diaz 6,00

Maria Begoña López García 5,75

Amalia Jartín Bautista 5,50

Remedios Castosa Veiga 5,50

Silvia Cotarelo Prieto 5,25

Nuria Fernández Arias 5,00

Adriana Gadea Insua 5,00

Mª del Carmen Fernández Carnota 4,50

Marta Pérez Prieto 4,50

Nayibis Coromoto Diaz Amaris 3,50

Guillermo Leal Francisco 3,25

Contra esta lista poderán presentarse reclamacións no prazo de TRES DÍAS HÁBILES (non 
contan sábados, domingos nin festivos) dende a súa publicación.

Asinando a secretaria-interventora esta Acta para constancia do actuado no expediente.
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